

YS IVS

c/o Institut for X, Skovgaardsgade 3 B, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 37 66 95 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017..

Nicolai Gram Hvejsel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 4. maj - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	YS IVS c/o Institut for X Skovgaardsgade 3 B, 2. 8000 Aarhus C CVR-nr.: 37 66 95 47 Regnskabsår: 4. maj - 31. december
Direktion	Nicolai Gram Hvejsel, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	NIGI Hvejsel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive detailforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.798. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.915. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2016 - 31/12 2016
Bruttotab	-51.798
1 Personaleomkostninger	-3.803
Driftsresultat	-55.601
2 Øvrige finansielle omkostninger	-700
Resultat før skat	-56.301
3 Skat af årets resultat	12.386
Årets resultat	-43.915
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-43.915
Disponeret i alt	-43.915

Balance

AktiverNote31/12 2016**Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.900

Udsudte skatteaktiver 12.386Tilgodehavender i alt 15.286Likvide beholdninger 4.730**Omsætningsaktiver i alt** **20.016****Aktiver i alt** **20.016**

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	100
5 Overført resultat	<u>-43.915</u>
Egenkapital i alt	<u>-43.815</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.264
Anden gæld	<u>22.177</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.831</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.831</u>
 Passiver i alt	 <u>20.016</u>

6 Eventualposter

Noter

	4/5 2016 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger	
Personaleomkostninger i øvrigt	3.803
	3.803
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	507
Andre finansielle omkostninger	193
	700
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-12.386
	-12.386
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	100
	100
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-43.915
	-43.915
6. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NIGI Hvejsel Holding ApS, CVR-nr. 37655570 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.